

JJ Film ApS

Wilders Plads 8
1403 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Jacob Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJ Film ApS
Wilders Plads 8
1403 København K

CVR-nr: 37906980
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Blokken 90
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 28136196
P-enhed: 1010880188

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har alene omfattet filmproduktion.

Selskabets resultat udviser en overskud på kr. 219.410, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabet har således genskabt egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets moderselskabs bevilgede tilskud i årsrapporten for 2016 er bortfaldet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.253.484	2.792.583
Eksterne omkostninger		-1.038.010	-1.163.153
Bruttoresultat		2.215.474	1.629.430
Personaleomkostninger	1	-1.827.132	-1.831.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.351	-149.925
Resultat af ordinær primær drift		305.991	-352.038
Andre finansielle indtægter		50	7
Øvrige finansielle omkostninger		-17.308	-764
Ordinært resultat før skat		288.733	-352.795
Skat af årets resultat		-69.323	61.892
Årets resultat		219.410	-290.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.410	-290.903
I alt		219.410	-290.903

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		589.006	701.569
Materielle aktiver i alt		589.006	701.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.301	51.200
Finansielle aktiver i alt		102.301	51.200
Langfristede aktiver i alt		691.307	752.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.182.750	1.115.622
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.869.015	5.118.388
Andre tilgodehavender		423.624	389.066
Tilgodehavender i alt		7.475.389	6.623.076
Likvide beholdninger		19.989	186.113
Kortfristede aktiver i alt		7.495.378	6.809.189
Aktiver i alt		8.186.685	7.561.958

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		98.000	98.000
Overført resultat		15.372	-204.038
Egenkapital i alt		113.372	-106.038
Udskudt skat		71.906	5.003
Langfristede forpligtelser i alt		71.906	5.003
Gæld til banker		96.850	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		7.391.231	7.164.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.642	112.483
Skyldig selskabsskat		2.420	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.264	385.690
Kortfristede forpligtelser i alt		8.001.407	7.662.993
Forpligtelser i alt		8.073.313	7.667.996
Passiver i alt		8.186.685	7.561.958

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	98.000	-204.038	-106.038
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		219.410	219.410
Egenkapital, ultimo	98.000	15.372	113.372

Selskabskapitalen består efter en spaltning og en kapitaludvidelse på kr. 48.000 i 98 anparter á nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1765492	17427640
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	61640	887790
	<u>1827132</u>	<u>18315430</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt.

Selskabet hæfter for skattegæld i sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgår 0 kr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har modtaget sikkerhed af trediemand for en kassekredit på kr. 500.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	5	5
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
Antal ansatte, ultimo	5	5